
平成25年度国体強化記録会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森　茂幸
主催：(一財)長野陸上競技協会(12200302) 跳躍審判長 富松　健夫
後援：長野県教育委員会、(公財)長野県体育協会、

長野県高等学校体育連盟、長野県中学校体育連盟 投擲審判長 伊藤　利博
【開催日】 平成25年6月22日（土） 記録主任： 竹内　秀樹
【主催団体】 (一財)長野陸上競技協会 決勝記録一覧表

女  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 6/22 少年女子A ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 12.51 山田 愛(2) 13.06 高島 美咲(2) 13.11 村松 広捺(3) 13.12 征矢 望(2) 13.22 澁谷 麻友(2) 13.27 北原 詩織(2) 13.36 高梨 美岐(2) 13.62

100m 松商学園高 豊科高 市立長野高 市立長野高 木曽青峰高 大町高 上伊那農高 上伊那農高
 6/22 上條 麻奈(2) 1:00.02 村松 広捺(3) 1:01.52 征矢 望(2) 1:02.31 手塚 日向子(2) 1:03.93 宮坂 苑実(2) 1:05.18 小林 紗也加(3) 1:05.22 野口 那奈美(2) 1:09.53

400m 松本深志高 市立長野高 木曽青峰高 上伊那農高 市立長野高 市立長野高 諏訪清陵高
 6/22  -0.5 風間 春香(3) 16.26 佐藤 くるみ(3) 16.78 野口 那奈美(2) 17.12 宮坂 栞(2) 17.38 桐井 彩実(2) 17.71 木下 真凛(2) 18.94 高見澤 有紗(2) 18.96

100mH(0.838m) 市立長野高 丸子修学館高 諏訪清陵高 市立長野高 松本深志高 野沢北高 市立長野高
 6/22 山田 愛(2) 5.17(+1.6) 原田 結希(3) 4.96(+1.3) 溝尾 彩夏(2) 4.29(+0.2)

走幅跳 豊科高 塩尻志学館高 塩尻志学館高
 6/22 少年女子B 金田 華実(1) 26.39 降旗 菜津美(1) 26.57 加藤 詩萌(2) 27.09 中井 遥菜(2) 27.53 両角 若菜(3) 27.67 北原 寧々(2) 27.83 中西 保乃花(1) 27.93 片桐 穂花(1) 28.17

200m 野沢北高 大町高 裾花中 豊科北中 諏訪南中 赤穂中 大町高 丸子修学館高
 6/22 吉江 美季(3) 4:57.91 田中 杏子(3) 4:57.97 高橋 未来(3) 5:07.52 中澤 紫音(2) 5:11.65 山川 桃佳(3) 5:11.90 胡桃澤 佑衣(1) 5:13.72 望月 楓子(1) 5:13.98 三村 静香(1) 5:14.70

1500m 豊科北中 永明中 赤穂中 豊科北中 鉢盛中 木曽青峰高 中野立志館高 塩尻志学館高
 6/22 安田 若菜(1) 16.72 荒井 里奈(1) 17.50 中村 日菜子(1) 17.57 樋口 莉緒花(2) 18.38 田畑 真琴(1) 19.16 上原 有香子(3) 19.20 安藤 美早紀(1) 19.98 後藤 彩衣(2) 20.09

100mYH(0.762+8. 木曽青峰高 市立長野高 諏訪清陵高 塩尻広陵中 塩尻志学館高 裾花中 松代高 塩尻広陵中
 6/22 安田 若菜(1) 4.90(+2.2) 片桐 穂花(1) 4.84(+3.2) 湯本 珠実(2) 4.69(+0.3) 畑 美織(1) 4.53(+1.1) 風間 ほのか(1)4.42(-0.6) 久保田 樺乃(2)4.21(+0.8) 荒井 葵凪(2) 4.15(+1.5) 中村 朱里(1) 4.12(+1.0)

走幅跳 木曽青峰高 丸子修学館高 豊科北中 木曽青峰高 長野西高 鉢盛中 塩尻広陵中 鉢盛中
 6/22 少年女子共通 鳥羽 美宇(3) 2:21.82 河原 里紗(3) 2:28.60 三井 咲良(2) 2:34.70 須藤 紋可(2) 2:38.27 山田 里花(2) 2:39.23 蛭田 杏(1) 2:39.45 清水口 愛(1) 2:40.93 寺島 菜穂(1) 2:41.50

800m 明科中 上諏訪中 上諏訪中 市立長野高 鉢盛中 鉢盛中 丸子修学館高 諏訪清陵高
 6/22 巣山 夏歩(3) 9.82 佐藤 ゆきの(2) 8.93 登内 彩香(2) 8.22 下村 芽生(1) 7.89 藤 未左衣(2) 7.87 佐々木 梨香(2) 7.64 中村 公香(2) 6.68 山口 樹々(3) 6.40

砲丸投(4.000kg) 丸子修学館高 松商学園高 伊那西高 木曽青峰高 丸子修学館高 丸子修学館高 鉢盛中 豊科北中
 6/22 中学女子 井上 悦子(3) 25.59

円盤投(1.000kg) 櫻ヶ岡中
 6/22 吉田 みさき(2) 36.25 宮井 さくら(3) 32.66 山田 恭華(1) 27.51 鹿崎 さくら(1) 17.07 松尾 美羽(1) 10.12

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 南箕輪中 緑ヶ丘中 緑ヶ丘中 塩尻広陵中 塩尻広陵中



決勝 6月22日 10:25

[ 1組] 風速 +2.7 [ 2組] 風速 +1.0

 1 高島 美咲(2)     13.11  1 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2)     12.51 
ﾀｶｼﾏ ﾐｻｷ 市立長野高 ﾓﾗｰﾄﾞ ﾊﾅ 松商学園高

 2 北原 詩織(2)     13.36  2 山田 愛(2)     13.06 
ｷﾀﾊﾗ ｼｵﾘ 上伊那農高 ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 豊科高

 3 常盤 みのり(2)     13.69  3 村松 広捺(3)     13.12 
ﾄｷﾜ ﾐﾉﾘ 松代高 ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ 市立長野高

 4 諏訪部 澪(2)     13.88  4 征矢 望(2)     13.22 
ｽﾜﾍﾞ ﾐｵ 中野立志館高 ｿﾔ ﾉｿﾞﾐ 木曽青峰高

 5 出口 真奈美(3)     13.92  5 澁谷 麻友(2)     13.27 
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾏﾅﾐ 塩尻志学館高 ｼﾌﾞﾔ ﾏﾕ 大町高

 6 良波 美恵(2)     14.08  6 高梨 美岐(2)     13.62 
ﾖｼﾅﾐ ﾐｴ 塩尻志学館高 ﾀｶﾅｼ ﾐｷ 上伊那農高

 7 北澤 志穂(2)     14.31 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼﾎ 塩尻志学館高

   1 ﾓﾗｰﾄﾞ 華(2) 松商学園高     12.51 (+1.0)   2   1
   2 山田 愛(2) 豊科高     13.06 (+1.0)   2   2
   3 高島 美咲(2) 市立長野高     13.11 (+2.7)   1   1
   4 村松 広捺(3) 市立長野高     13.12 (+1.0)   2   3
   5 征矢 望(2) 木曽青峰高     13.22 (+1.0)   2   4
   6 澁谷 麻友(2) 大町高     13.27 (+1.0)   2   5
   7 北原 詩織(2) 上伊那農高     13.36 (+2.7)   1   2
   8 高梨 美岐(2) 上伊那農高     13.62 (+1.0)   2   6
   9 常盤 みのり(2) 松代高     13.69 (+2.7)   1   3
  10 諏訪部 澪(2) 中野立志館高     13.88 (+2.7)   1   4
  11 出口 真奈美(3) 塩尻志学館高     13.92 (+2.7)   1   5
  12 良波 美恵(2) 塩尻志学館高     14.08 (+2.7)   1   6
  13 北澤 志穂(2) 塩尻志学館高     14.31 (+2.7)   1   7
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決勝 6月22日  9:50

風速 -0.5

 1 風間 春香(3)     16.26 
ｶｻﾞﾏ ﾊﾙｶ 市立長野高

 2 佐藤 くるみ(3)     16.78 
ｻﾄｳ ｸﾙﾐ 丸子修学館高

 3 野口 那奈美(2)     17.12 
ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 諏訪清陵高

 4 宮坂 栞(2)     17.38 
ﾐﾔｻｶ ｼｵﾘ 市立長野高

 5 桐井 彩実(2)     17.71 
ｷﾘｲ ｱﾔﾐ 松本深志高

 6 木下 真凛(2)     18.94 
ｷﾉｼﾀ ﾏﾘﾝ 野沢北高

 7 高見澤 有紗(2)     18.96 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｱﾘｻ 市立長野高

3  1782

2   917

8  1226

7    76

4   916

6   928

5  1396

少年女子A

100mH(0.838m)
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月22日 11:30

山田 愛(2)   5.00   5.17   4.88    5.17 
ﾔﾏﾀﾞ ﾒｸﾞﾐ 豊科高   +2.8   +1.6   +0.7    +1.6
原田 結希(3)    x   4.96   4.91    4.96 
ﾊﾗﾀﾞ ﾕｷ 塩尻志学館高   +1.3   +1.5    +1.3
溝尾 彩夏(2)   4.14   4.29   4.07    4.29 
ﾐｿﾞｵ ｱﾔｶ 塩尻志学館高   +1.2   +0.2   +2.4    +0.2

少年女子A

走幅跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 3  2007

-3-

2 2  1604

3 1  1601



決勝 6月22日 12:15

菅沼 真衣(2)  10:24.22 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾏｲ 丸子修学館高
安田 佳織(2)  11:21.64 
ﾔｽﾀﾞ ｶｵﾘ 松本深志高
池田 優子(3)  11:28.89 
ｲｹﾀﾞ ﾕｳｺ 丸子修学館高
荒木 瑞葉(2)
ｱﾗｷﾐｽﾞﾊ 諏訪二葉高

No. 氏  名 所属名 記録／備考
26  1382

25  1781

少年女子A

3000m
決勝

順

28    92
欠場

27  1397



決勝 6月22日 13:10

 1 上條 麻奈(2)   1:00.02 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅ 松本深志高

 2 村松 広捺(3)   1:01.52 
ﾑﾗﾏﾂ ﾋﾛﾅ 市立長野高

 3 征矢 望(2)   1:02.31 
ｿﾔ ﾉｿﾞﾐ 木曽青峰高

 4 手塚 日向子(2)   1:03.93 
ﾃﾂﾞｶ ﾋﾅｺ 上伊那農高

 5 宮坂 苑実(2)   1:05.18 
ﾐﾔｻｶ ｿﾉﾐ 市立長野高

 6 小林 紗也加(3)   1:05.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 市立長野高

 7 野口 那奈美(2)   1:09.53 
ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 諏訪清陵高
高橋 美凪(2)
ﾀｶﾊｼ ﾐﾅｷﾞ 諏訪清陵高 欠場

3    76

5    79

2   915

8   930

9  1583

6   233

7  1783

4   913

少年女子A

400m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月22日  9:55

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +1.0

 1 荒井 里奈(1)     17.50  1 安田 若菜(1)     16.72 
ｱﾗｲ ﾘﾅ 市立長野高 ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 木曽青峰高

 2 安藤 美早紀(1)     19.98  2 中村 日菜子(1)     17.57 
ｱﾝﾄﾞｳ ﾐｻｷ 松代高 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅｺ 諏訪清陵高

 3 後藤 彩衣(2)     20.09  3 樋口 莉緒花(2)     18.38 
ｺﾞﾄｳ ｻｴ 塩尻広陵中 ﾋｸﾞﾁ ﾘｵｶ 塩尻広陵中

 4 霜村 明里(1)     22.33  4 田畑 真琴(1)     19.16 
ｼﾓﾑﾗ ｱｶﾘ 長野西高 ﾀﾊﾞﾀ ﾏｺﾄ 塩尻志学館高

 5 諏訪 春乃(2)     22.79  5 上原 有香子(3)     19.20 
ｽﾜ ﾊﾙﾉ 上諏訪中 ｳｴﾊﾗ ﾕｶｺ 裾花中

 6 渡辺 真礼(2)     24.16 中澤 毬乃(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｱﾔ 塩尻広陵中 ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中

   1 安田 若菜(1) 木曽青峰高     16.72 (+1.0)   2   1
   2 荒井 里奈(1) 市立長野高     17.50 (-0.1)   1   1
   3 中村 日菜子(1) 諏訪清陵高     17.57 (+1.0)   2   2
   4 樋口 莉緒花(2) 塩尻広陵中     18.38 (+1.0)   2   3
   5 田畑 真琴(1) 塩尻志学館高     19.16 (+1.0)   2   4
   6 上原 有香子(3) 裾花中     19.20 (+1.0)   2   5
   7 安藤 美早紀(1) 松代高     19.98 (-0.1)   1   2
   8 後藤 彩衣(2) 塩尻広陵中     20.09 (-0.1)   1   3
   9 霜村 明里(1) 長野西高     22.33 (-0.1)   1   4
  10 諏訪 春乃(2) 上諏訪中     22.79 (-0.1)   1   5
  11 渡辺 真礼(2) 塩尻広陵中     24.16 (-0.1)   1   6 5464
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5  1123

少年女子B

100mYH(0.762+8.5m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 6月22日 10:50

[ 1組] 風速 +1.1 [ 2組] 風速 +2.8

 1 上條 のあ(1)     29.71  1 高安 結衣(1)     29.13 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾉｱ 鉢盛中 ﾀｶﾔｽ ﾕｲ 鉢盛中

 2 那須 姫花(3)     29.83  2 三澤 葵(3)     29.41 
ﾅｽ ﾋﾒｶ 穂高東中 ﾐｻﾜ ｱｵｲ 穂高東中

 3 小林 叶音(1)     30.77  3 菅沼 菜摘(1)     29.58 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 豊科北中 ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ 上伊那農高

 4 宮坂 さくら(1)     31.65  4 小林 みずほ(2)     29.74 
ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ 上諏訪中

 5 下里 あかり(1)     32.40  5 臼井 緑彩(2)     29.99 
ｼﾓｻﾞﾄ ｱｶﾘ 豊科北中 ｳｽｲ ﾂｶｻ 穂高東中

 6 宮澤 里奈(1)     34.16  6 長谷川 聖奈(2)     30.82 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘﾅ 上諏訪中 ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 上諏訪中

 7 清沢 果穂(1)     34.40 前田 未央(2)
ｷﾖｻﾜ ｶﾎ 鉢盛中 ﾏｴﾀﾞﾐｵ 諏訪南中
枝澤 萌花(1) 梅垣 琴音(1)
ｴﾀﾞｻﾜ ﾓｴｶ 豊科北中 ｳﾒｶﾞｷ ｺﾄﾈ 諏訪清陵高

[ 3組] 風速 -2.8 [ 4組] 風速 -1.6

 1 江崎 奈美(3)     28.93  1 中井 遥菜(2)     27.53 
ｴｻﾞｷ ﾅﾐ 赤穂中 ﾅｶｲ ﾊﾙﾅ 豊科北中

 2 氣賀澤 柚希(2)     29.02  2 北原 寧々(2)     27.83 
ｹｶﾞｻﾜ ﾕｽﾞｷ 赤穂中 ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 赤穂中

 3 畑 美織(1)     29.43  3 片桐 穂花(1)     28.17 
ﾊﾀ ﾐｵﾘ 木曽青峰高 ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 丸子修学館高

 4 川井 海帆(2)     29.57  4 富岡 沙都子(3)     28.97 
ｶﾜｲ ｶﾎ 鉢盛中 ﾄﾐｵｶ ｻﾄｺ 裾花中

 5 朝日 りおん(2)     30.06  5 原 明香里(1)     30.04 
ｱｻﾋ ﾘｵﾝ 赤穂中 ﾊﾗ  ｱｶﾘ 松川高

 6 齊藤 雅(1)     30.17  6 山田 紗弥子(3)     30.44 
ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ 豊科北中 ﾔﾏﾀﾞ ｻﾔｺ 裾花中

 7 田邉 美森(3)     30.53  7 北見 舞夏(1)     30.53 
ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 上諏訪中 ｷﾀﾐ  ﾏｲｶ 松川高

 8 宮坂 季恵(1)     32.74 深澤 由惟(1)
ﾐﾔｻｶ ｷｴ 塩尻志学館高 ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ 豊科北中

[ 5組] 風速 +1.2

 1 金田 華実(1)     26.39 
ｶﾈﾀﾞ ﾊﾅﾐ 野沢北高

 2 降旗 菜津美(1)     26.57 
ﾌﾘﾊﾀ ﾅﾂﾐ 大町高

 3 加藤 詩萌(2)     27.09 
ｶﾄｳ ｼﾎ 裾花中

 4 両角 若菜(3)     27.67 
ﾓﾛｽﾞﾐﾜｶﾅ 諏訪南中

 5 中西 保乃花(1)     27.93 
ﾅｶﾆｼ ﾎﾉｶ 大町高

 6 家苗  蒔(1)     28.23 
ｶﾅｴ  ﾏｷ 松川高

 7 土屋 なつみ(1)     28.42 
ﾂﾁﾔ ﾅﾂﾐ 野沢北高

 8 丸山 優佳(2)     28.96 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｶ 豊科北中
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   398
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3  5055

5  1596
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順 ﾚｰﾝ No.
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少年女子B

200m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 金田 華実(1) 野沢北高     26.39 (+1.2)   5   1
   2 降旗 菜津美(1) 大町高     26.57 (+1.2)   5   2
   3 加藤 詩萌(2) 裾花中     27.09 (+1.2)   5   3
   4 中井 遥菜(2) 豊科北中     27.53 (-1.6)   4   1
   5 両角 若菜(3) 諏訪南中     27.67 (+1.2)   5   4
   6 北原 寧々(2) 赤穂中     27.83 (-1.6)   4   2
   7 中西 保乃花(1) 大町高     27.93 (+1.2)   5   5
   8 片桐 穂花(1) 丸子修学館高     28.17 (-1.6)   4   3
   9 家苗  蒔(1) 松川高     28.23 (+1.2)   5   6
  10 土屋 なつみ(1) 野沢北高     28.42 (+1.2)   5   7
  11 江崎 奈美(3) 赤穂中     28.93 (-2.8)   3   1
  12 丸山 優佳(2) 豊科北中     28.96 (+1.2)   5   8
  13 富岡 沙都子(3) 裾花中     28.97 (-1.6)   4   4
  14 氣賀澤 柚希(2) 赤穂中     29.02 (-2.8)   3   2
  15 高安 結衣(1) 鉢盛中     29.13 (+2.8)   2   1
  16 三澤 葵(3) 穂高東中     29.41 (+2.8)   2   2
  17 畑 美織(1) 木曽青峰高     29.43 (-2.8)   3   3
  18 川井 海帆(2) 鉢盛中     29.57 (-2.8)   3   4
  19 菅沼 菜摘(1) 上伊那農高     29.58 (+2.8)   2   3
  20 上條 のあ(1) 鉢盛中     29.71 (+1.1)   1   1
  21 小林 みずほ(2) 上諏訪中     29.74 (+2.8)   2   4
  22 那須 姫花(3) 穂高東中     29.83 (+1.1)   1   2
  23 臼井 緑彩(2) 穂高東中     29.99 (+2.8)   2   5
  24 原 明香里(1) 松川高     30.04 (-1.6)   4   5
  25 朝日 りおん(2) 赤穂中     30.06 (-2.8)   3   5
  26 齊藤 雅(1) 豊科北中     30.17 (-2.8)   3   6
  27 山田 紗弥子(3) 裾花中     30.44 (-1.6)   4   6
  28 田邉 美森(3) 上諏訪中     30.53 (-2.8)   3   7
  28 北見 舞夏(1) 松川高     30.53 (-1.6)   4   7
  30 小林 叶音(1) 豊科北中     30.77 (+1.1)   1   3
  31 長谷川 聖奈(2) 上諏訪中     30.82 (+2.8)   2   6
  32 宮坂 さくら(1) 上諏訪中     31.65 (+1.1)   1   4
  33 下里 あかり(1) 豊科北中     32.40 (+1.1)   1   5
  34 宮坂 季恵(1) 塩尻志学館高     32.74 (-2.8)   3   8
  35 宮澤 里奈(1) 上諏訪中     34.16 (+1.1)   1   6
  36 清沢 果穂(1) 鉢盛中     34.40 (+1.1)   1   7
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タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 6月22日 11:30

安田 若菜(1)   4.75   4.90   4.74    4.90 
ﾔｽﾀﾞ ﾜｶﾅ 木曽青峰高   +0.9   +2.2   +1.0    +2.2
片桐 穂花(1)   4.75   4.84   4.66    4.84 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 丸子修学館高   -0.1   +3.2   +1.1    +3.2
湯本 珠実(2)   4.69   4.65   4.66    4.69 
ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ 豊科北中   +0.3   +2.7   +1.1    +0.3
畑 美織(1)   4.40    x   4.53    4.53 
ﾊﾀ ﾐｵﾘ 木曽青峰高   +0.7   +1.1    +1.1
風間 ほのか(1)   4.42   4.36   4.18    4.42 
ｶｻﾞﾏ ﾎﾉｶ 長野西高   -0.6   +3.2   +1.4    -0.6
久保田 樺乃(2)   4.21   4.05    x    4.21 
ｸﾎﾞﾀ ｶﾉ 鉢盛中   +0.8   +0.9    +0.8
荒井 葵凪(2)   4.12   4.15   4.01    4.15 
ｱﾗｲ ｷﾅｷﾞ 塩尻広陵中   -0.1   +1.5   +0.3    +1.5
中村 朱里(1)    x   4.12   4.10    4.12 
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 鉢盛中   +1.0   +0.7    +1.0
阿部 里菜(1)   4.05   4.02   3.97    4.05 
ｱﾍﾞ ﾘﾅ 市立長野高   +0.8   +1.1   +0.2    +0.8
臼井 舞彩(2)    x   3.71   3.95    3.95 
ｳｽｲ ﾏｱﾔ 穂高東中   +0.3   +1.1    +1.1
立野 佑奈(1)   2.02   3.41   3.91    3.91 
ﾀﾃﾉ ﾕｳﾅ 小諸商業高   +2.0   +1.3   +0.4    +0.4
鹿崎 さくら(1)   3.67   3.51   3.53    3.67 
ｼｶｻﾞｷ ｻｸﾗ 塩尻広陵中   +1.3   +1.7   +1.2    +1.3
小池 桃歌(2)   3.53   3.52   3.34    3.53 
ｺｲｹ ﾓﾓｶ 赤穂中   +0.6   +1.6   +0.6    +0.6
宮澤 裕子(1)   3.18    x   2.68    3.18 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛｺ 明科高   +3.2   +0.1    +3.2
相澤 ななみ(1) 欠場
ｱｲｻﾞﾜ ﾅﾅﾐ 市立長野高

少年女子B

走幅跳
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 13  1589
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10 5  4778

11 2  1363

12 4  4784

13 1  4508

14 3  2018

8   919



決勝 6月22日 12:55

[ 1組] [ 2組]

 1 胡桃澤 佑衣(1)   5:13.72  1 吉江 美季(3)   4:57.91 
ｸﾙﾐｻﾞﾜ ﾕｲ 木曽青峰高 ﾖｼｴ ﾐｷ 豊科北中

 2 井尻 茉莉香(1)   5:17.14  2 田中 杏子(3)   4:57.97 
ｲｼﾞﾘﾏﾘｶ 諏訪二葉高 ﾀﾅｶ ｷｮｳｺ 永明中

 3 矢野口 弘乃(3)   5:22.38  3 高橋 未来(3)   5:07.52 
ﾔﾉｸﾁ ﾋﾛﾉ 豊科北中 ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 赤穂中

 4 宮坂 さくら(1)   5:23.49  4 中澤 紫音(2)   5:11.65 
ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 上諏訪中 ﾅｶｻﾞﾜ ｼｵﾝ 豊科北中

 5 丸山 瑠璃(1)   5:26.89  5 山川 桃佳(3)   5:11.90 
ﾏﾙﾔﾏ ﾙﾘ 中野立志館高 ﾔﾏｶﾜ ﾓﾓｶ 鉢盛中

 6 中澤 夢乃(2)   5:33.37  6 望月 楓子(1)   5:13.98 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕﾒﾉ 豊科北中 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾌｳｺ 中野立志館高

 7 上野あずみ(1)   5:36.16  7 三村 静香(1)   5:14.70 
ｳｴﾉ ｱｽﾞﾐ 豊科北中 ﾐﾑﾗ ｼｽﾞｶ 塩尻志学館高

 8 渡邊 沙紀(1)   5:53.26  8 内田 梨湖(2)   5:20.47 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷ 豊科北中 ｳﾁﾀﾞ ﾘｺ 上田四中

 9 笠原 百華(1)   5:59.84 小林 祐華(2)
ｶｻﾊﾗ ﾓﾓｶ 諏訪清陵高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳｶ 上田四中

10 酒井 美優(3)   6:10.86 若狭 藍子(1)
ｻｶｲ ﾐﾕ 辰野中 ﾜｶｻ ｱｲｺ 永明中
神戸 麻衣(1) 清水 彩音(3)
ｺﾞｳﾄﾞ ﾏｲ 諏訪二葉高 ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾈ 南箕輪中

   1 吉江 美季(3) 豊科北中     4:57.91   2   1
   2 田中 杏子(3) 永明中     4:57.97   2   2
   3 高橋 未来(3) 赤穂中     5:07.52   2   3
   4 中澤 紫音(2) 豊科北中     5:11.65   2   4
   5 山川 桃佳(3) 鉢盛中     5:11.90   2   5
   6 胡桃澤 佑衣(1) 木曽青峰高     5:13.72   1   1
   7 望月 楓子(1) 中野立志館高     5:13.98   2   6
   8 三村 静香(1) 塩尻志学館高     5:14.70   2   7
   9 井尻 茉莉香(1) 諏訪二葉高     5:17.14   1   2
  10 内田 梨湖(2) 上田四中     5:20.47   2   8
  11 矢野口 弘乃(3) 豊科北中     5:22.38   1   3
  12 宮坂 さくら(1) 上諏訪中     5:23.49   1   4
  13 丸山 瑠璃(1) 中野立志館高     5:26.89   1   5
  14 中澤 夢乃(2) 豊科北中     5:33.37   1   6
  15 上野あずみ(1) 豊科北中     5:36.16   1   7
  16 渡邊 沙紀(1) 豊科北中     5:53.26   1   8
  17 笠原 百華(1) 諏訪清陵高     5:59.84   1   9
  18 酒井 美優(3) 辰野中     6:10.86   1  10
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決勝 6月22日 10:00

巣山 夏歩(3)
ｽﾔﾏ ｶﾎ 丸子修学館高
佐藤 ゆきの(2)
ｻﾄｳ ﾕｷﾉ 松商学園高
登内 彩香(2)
ﾄﾉｳﾁ ｱﾔｶ 伊那西高
下村 芽生(1)
ｼﾀﾑﾗ ﾒｲ 木曽青峰高
藤 未左衣(2)
ﾌｼﾞ ﾐｻｷ 丸子修学館高
佐々木 梨香(2)
ｻｻｷ ﾘｶ 丸子修学館高
中村 公香(2)
ﾅｶﾑﾗ ｷﾐｶ 鉢盛中
山口 樹々(3)
ﾔﾏｸﾞﾁ ｷｷ 豊科北中
山本 佳奈(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 豊科北中
竹入 愛彩美(1)
ﾀｹｲﾘ ｱｻﾐ 上伊那農高
大日方 あやね(2)
ｵﾋﾞﾅﾀ ｱﾔﾈ 松代高
青沼 郁絵(1)
ｱｵﾇﾏ ｲｸｴ 塩尻志学館高
中澤 毬乃(2) 欠場
ﾅｶｻﾞﾜﾏﾘﾉ 諏訪南中
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決勝 6月22日 13:35

[ 1組] [ 2組]

 1 清水口 愛(1)   2:40.93  1 三井 咲良(2)   2:34.70 
ｼﾐｽﾞｸﾞﾁ ｱｲ 丸子修学館高 ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 上諏訪中

 2 高山 幸佳(2)   2:43.02  2 須藤 紋可(2)   2:38.27 
ﾀｶﾔﾏ ｻﾁｶ 穂高東中 ｽﾄﾞｳ ｱﾔｶ 市立長野高

 3 田近 亜紀(1)   2:46.20  3 山田 里花(2)   2:39.23 
ﾀﾁﾞｶ ｱｷ 鉢盛中 ﾔﾏﾀﾞ ｻﾄｶ 鉢盛中

 4 諸山 楓(1)   2:49.97  4 蛭田 杏(1)   2:39.45 
ﾓﾛﾔﾏ ｶｴﾃﾞ 小諸商業高 ﾋﾙﾀ ｱﾝ 鉢盛中

 5 坪田 怜子(3)   2:50.07  5 寺島 菜穂(1)   2:41.50 
ﾂﾎﾞﾀ ﾚｲｺ 穂高東中 ﾃﾗｼﾏ ﾅﾎ 諏訪清陵高

 6 後藤 紗希(1)   2:55.86 水上 茉優(2)
ｺﾞﾄｳ ｻｷ 上諏訪中 ﾐｽﾞｶﾐ ﾏﾕ 赤穂中

 7 那須 姫花(3)   2:57.14 北沢 優希(2)
ﾅｽ ﾋﾒｶ 穂高東中 ｷﾀｻﾞﾜ ﾕｷ 大町高

 8 渡邉 瑞紀(1)   2:57.53 下平 綾子(2)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 上諏訪中 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾔｺ 赤穂中

 9 根本 優(2)   3:00.63 岩波 里奈(2)
ﾈﾓﾄ ﾕｳ 穂高東中 ｲﾜﾅﾐﾘﾅ 諏訪南中

[ 3組]

 1 鳥羽 美宇(3)   2:21.82 
ﾄﾊﾞ ﾐｳ 明科中

 2 河原 里紗(3)   2:28.60 
ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 上諏訪中

 3 酒井 優梨愛(1)   2:45.64 
ｻｶｲ ﾕﾘｱ 塩尻志学館高
原 明香里(1)
ﾊﾗ  ｱｶﾘ 松川高
上原 萌花(2)
ｳｴﾊﾗﾓｴｶ 諏訪南中
竹村 瑞香(3)
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽﾞｶ 赤穂中
小合 沙季(2)
ｵｺﾞｳ ｻｷ 丸子修学館高
上條 麻奈(2)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾏﾅ 松本深志高
鈴木 紗穏楓(3)
ｽｽﾞｷ ｻﾔｶ 鉢盛中

   1 鳥羽 美宇(3) 明科中     2:21.82   3   1
   2 河原 里紗(3) 上諏訪中     2:28.60   3   2
   3 三井 咲良(2) 上諏訪中     2:34.70   2   1
   4 須藤 紋可(2) 市立長野高     2:38.27   2   2
   5 山田 里花(2) 鉢盛中     2:39.23   2   3
   6 蛭田 杏(1) 鉢盛中     2:39.45   2   4
   7 清水口 愛(1) 丸子修学館高     2:40.93   1   1
   8 寺島 菜穂(1) 諏訪清陵高     2:41.50   2   5
   9 高山 幸佳(2) 穂高東中     2:43.02   1   2
  10 酒井 優梨愛(1) 塩尻志学館高     2:45.64   3   3
  11 田近 亜紀(1) 鉢盛中     2:46.20   1   3
  12 諸山 楓(1) 小諸商業高     2:49.97   1   4
  13 坪田 怜子(3) 穂高東中     2:50.07   1   5
  14 後藤 紗希(1) 上諏訪中     2:55.86   1   6
  15 那須 姫花(3) 穂高東中     2:57.14   1   7
  16 渡邉 瑞紀(1) 上諏訪中     2:57.53   1   8
  17 根本 優(2) 穂高東中     3:00.63   1   9
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記録 備考 組 順位
 5206
 5054

8  5120
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

5  1381
欠場

6  1783
欠場

2  4717
欠場

4  5318
欠場

9  1597

1   402
欠場

3  5206

7  5054

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

欠場
6  4509

欠場
7  4716

2  4557
欠場

5  1687

9  4796

8    82

所属名

1   918

3  5360

9  4776

記録／備考
4  5443

ﾚｰﾝ No. 氏  名

7  5431

2  4783

1  5432

8  4780

6  4798

4  1364

3  1387

5  4777

少年女子共通

800m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 6月22日 11:00

井上 悦子(3)
ｲﾉｳｴ ｴﾂｺ 櫻ヶ岡中

決勝 6月22日 13:00

吉田 みさき(2)
ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 南箕輪中
宮井 さくら(3)
ﾐﾔｲ ｻｸﾗ 緑ヶ丘中
山田 恭華(1)
ﾔﾏﾀﾞ ｷｮｳｶ 緑ヶ丘中
鹿崎 さくら(1)
ｼｶｻﾞｷ ｻｸﾗ 塩尻広陵中
松尾 美羽(1)
ﾏﾂｵ ﾐｳ 塩尻広陵中

 17.07 

5 1  4785
   o  10.12    o  10.12 

4 2  4784
   o  17.07    o

 32.66 

3 3  4745
 27.51    o    o  27.51 

2 4  4744
   o    o  32.66

-3- 記録 備考

1 5  4642
 36.25    o    o  36.25 

中学女子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

所属名 -1- -2-

中学女子

円盤投(1.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 備考

1 1  5106
   o    o  25.59

-3-

 25.59 

記録
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